2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О Координаторе муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
В соответствии с частью 12 статьи 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 10 октября 2003 года № 53-оз «О трёхсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Дума Кондинского района решила:

1. Назначить Координатором муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений заместителя главы администрации Кондинского района Н.Е.Федингина.

2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва (Н.С.Бабкин) и главу администрации Кондинского района  М.В. Шишкина        в соответствии с их компетенцией.

Глава Кондинского района                                                                А.Н.Поздеев
пгт. Междуреченский

29 апреля 2015 года
№ 564